
                                                        

 
            АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

         от 23.10.2014                                                                            № 201 
пос. Сенной 

 
               Об  утверждении Порядка информационного взаимодействия 
             лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для 
             предоставления коммунальных услуг , и (или) оказывающих 

коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо 
услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества 

собственников помещений в многоквартирных домах, при 
предоставлении информации 

 
 
 

 В соответствии со статьей 165 Жилищного кодекса  Российской 
Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района, в 
целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28 
декабря 2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного 
самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, 
необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими 
коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) 
по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в 
многоквартирных домах», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить Порядок информационного взаимодействия лиц, осу-
ществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления комму-
нальных услуг,  и (или) оказывающих коммунальные услуги в 
многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и 
ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных 
домах, при предоставлении информации (приложение).  

2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее 
постановление и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
общего пользования на официальном сайте администрации Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района. 

  
 
 



2 

 

 
 
 
 
 3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
М.Е.Шлычкова. 

   4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
Глава Сенного сельского поселения    
Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов                           
  

 


